
宁远县泠江农贸市场片区老旧小区改造及配套设施建设工程项目（二期）中标

候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-YZ-XMZB-0726-02）

       
公示结束时间：2020年10月28日          

一、评标情况

标段(包)[001]宁远县泠江农贸市场片区老旧小区改造及配套设施建设工程项目

（二期）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省鸿腾建设工程有限公司，投标报价：838.647953万元

，质量：达到国家合格工程验收标准，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：湖南省红日园林建设有限公司，投标报价：848.133860万元

，质量：达到国家合格工程验收标准，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：湖南省红宇建筑有限公司，投标报价：826.560662万元，质

量：达到国家合格工程验收标准，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省鸿腾建设工程有限公司)的项目负责人：罗钢湘24313154335

8;

      

中标候选人(湖南省红日园林建设有限公司)的项目负责人：唐金珍湘243171862

172;

      

中标候选人(湖南省红宇建筑有限公司)的项目负责人：罗恒湘243161752905;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南省鸿腾建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

Administrator
新建图章



      中标候选人(湖南省红日园林建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省红宇建筑有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标

法实施条例》的规定接收异议

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为宁远县建设工程招标投标管理领导小组办公室，电话0

746-7225211。。

五、联系方式

   招 标 人：宁远县人民政府桐山街道办事处                         

   地    址：宁远县桐山街道                                                 

   联 系 人：李立应                             

   电    话：13807467512                                                   

   电子邮件：nytsjdb@163.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 唐建国

   电    话： 15399963988

   电子邮件： 2752270020@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



宁远县泠江农贸市场片区老旧小区改造及配套设施建设

工程项目（二期）中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，宁远县泠江农贸市场片区

老旧小区改造及配套设施建设工程项目（二期）评标工作已经结束，本项目采

用湘建监督[2018]116号文件规定的：□经评审的最低投标价法； 

☑综合评估法I 

；□综合评估法Ⅱ。评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关

信息予以公示。

公示期2020年10月26日至2020年10月28日。

 招 标 人：宁远县人民政府桐山街道办事处

地   址：宁远县桐山街道

联 系 人：李立应              

电   话：13807467512

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联 系 人：唐建国

电  话：15399963988  0746-8663988

地   址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

监管：宁远县建设工程招标投标管理领导小组办公室

联系电话：0746-7225211

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人

信息
湖南省鸿腾建设工程有限公司 湖南省红日园林建设有限公司 湖南省红宇建筑有限公司

投标报价（

元）

8386479.53 8481338.60 8265606.62

Administrator
新建图章



设计及施工

总工期

60日历天 60日历天 60日历天

总分 84.30 83.66 82.17

施工组织设

计

13.40 13.45 12.70

项目管理机

构

12.00 12.00 12.00

现场安全质

量管理评价

7.55 7.67 7.47

信用 11.58 11.22 10.35

报价得分 39.77 39.32 39.65

类似业绩 道县道清公路市政改造工程

新田县府前路西（双碧街-

人武部）道路工程

江永县县城规划区内主次

街道升级改造工程（第二

标段）

姓名 罗 钢 唐金珍 罗 恒

身份证号 430304198312212079 43290219821022576X 431102199101040010项目负责人

证书编号 湘243131543358 湘243171862172 湘243161752905

姓名 庄可轩 谢志杰 成钦友

身份证号 431102198705152019 430523199104177218 432901197211164574技术负责人

证书编号 B08193081200000040 B08193080100003047 B08011110000000133

投标人技术文件得分情况

序

号
投标人名称 评审内容 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1
湖南省鸿腾建设工程有

限公司 施工组织设计 82.00 88.00 96.00 86.00 94.00

2
湖南省红日园林建设有

限公司 施工组织设计 94.00 77.00 91.00 90.00 88.00

3
湖南省红宇建筑有限公

司 施工组织设计 83.00 77.00 85.00 86.00 88.00

Administrator
新建图章


